RUT241 | Datasheet v1.62 | 2026-05-21
RUT241
RUT241
산업용 4G eSIM 라우터
산업 및 자동화 에너지및 공공사업 기업 소매 스마트시티
CONNECTIVITY
4G LTE (Cat 4), 3G, 2G
ESIM

소비자용 eSIM, 프로필 다운로드 및 삭제 기능, 최대 7개의 eSIM 프로필 지원; 데이터 요금제는 포함되지
않습니다
‹기능 이용 가능 여부는 주문 코드에 따라 다릅니다
SIM switch*
1 x 2FF SIM and 1 x eSIM, 자동 전환 대상: 신호 약함, 데이터 한도 초과, SMS 한도 초과, 로밍, 네트워크
미연결, 네트워크 접속 거부, 데이터 연결 실패
‹기능 이용 가능 여부는 주문 코드에 따라 다릅니다
Status IMSI, ICCID, 통신사, 통신사 상태, 데이터 연결 상태, 네트워크 유형, 대역폭, 연결 대역, 신호 강도(RSSI), SINR,
RSRP, RSRQ, EC/IO, RSCP, 송수신 데이터, LAC, TAC, 셀 ID, ARFCN, UARFCN, EARFCN, MCC 및 MNC
SMS SMS 상태, SMS 설정, 이메일-SMS 변환, SMS-이메일변환, SMS-HTTP 변환, SMS-SMS 전송, 예약SMS,
SMS 자동 응답, SMPP
USSD 비정형 부가 서비스 데이터(USSD) 메시지의 전송 및 수신을 지원합니다
Block/Allow list 통신사 차단/허용 목록 (국가별 또는 개별 통신사별)
Multiple PDN 여러 네트워크 접속 및 서비스를 위해 서로 다른 PDN을 사용할 수 있음
Band management 밴드 잠금, 사용된 밴드 상태 표시
SIM PIN code
management
SIM PIN 코드 관리 기능을 통해 SIM 카드의 PIN을 설정, 변경 또는 비활성화할 수 있습니다.
APN Auto APN
Bridge 모바일 ISP와 LAN상의 기기 간 직접 연결(브리지)
Passthrough 라우터가 LAN에 연결된 다른 장치에 자신의 모바일 WAN IP 주소를 할당합니다
Wireless
Wireless mode 802.11b/g/n (Wi-Fi 4), Access Point (AP), Station (STA)
Wi-Fi security
WPA2-Enterprise: PEAP, WPA2-PSK, WPA-EAP, WPA-PSK, WPA3-SAE, WPA3-EAP, OWE;
AES-CCMP, TKIP, Auto-cipher modes, client separation, EAP-TLS with PKCS#12 certificates,
disable auto-reconnect, 802.11w Protected Management Frames (PMF)
SSID/ESSID SSID 스텔스모드및MAC 주소기반접근제어
Wi-Fi users 최대 50개의 동시 연결
Wireless Connectivity
Features 무선 메시(802.11s), 고속 로밍(802.11r), Relayd, BSS 전환 관리(802.11v), 무선 자원 측정(802.11k)
Wireless MAC filter Allowlist, blocklist
Wireless QR code
generator
Copyright ©  2026, UAB TELTONIKA NETWORKS.
Specifications and information provided in this document are subject to change by UAB TELTONIKA NETWORKS without prior notice. 2
스캔이 완료되면 사용자는 로그인 정보를 입력할 필요 없이 자동으로 네트워크에 접속하게 됩니다
TravelMate Wi-Fi 핫스팟 랜딩 페이지를 다음에 연결되는 기기로 전달
경기도 용인시 기흥구 구성로 357, 용인테크노밸리 C동 707호 (주)와이트리 T : 031-215-2263 / F : 031-624-2260
RUT241 | Datasheet v1.62 | 2026-05-21
Ethernet
WAN 1 x WAN port 10/100 Mbps, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, 802.3az 표준 준수, 자동 MDI/MDIX 지원
LAN 1 x LAN port, 10/100 Mbps, IEEE 802.3, IEEE 802.3u 표준을 준수하며, 자동 MDI/MDIX를 지원합니다
Network
Routing Static routing, Dynamic routing (BGP, OSPF v2, RIP v1/v2, EIGRP, NHRP), Policy based routing
Network protocols TCP, UDP, IPv4, IPv6, ICMP, NTP, DNS, HTTP, HTTPS, SFTP, FTP, SMTP, SSL/TLS, ARP, VRRP, PPP,
PPPoE, UPNP, SSH, DHCP, Telnet, SMPP, SNMP, MQTT, Wake On Lan (WOL), VXLAN
VoIP passthrough
support
H.323 and SIP-alg protocol NAT helpers, allowing proper routing of VoIP packets
Connection monitoring Ping Reboot, Wget Reboot, Periodic Reboot, LCP and ICMP for link inspection
Firewall 포트 포워딩, 트래픽 규칙, 사용자 정의 규칙, TTL 대상 사용자 지정
Firewall status page 모든 방화벽 통계, 규칙 및 규칙 카운터를 확인하세요
Port management
장치 포트를 확인하고, 각 포트를 활성화하거나 비활성화하며, 자동 구성 기능을 켜거나 끄고, 전송 속도를
변경하는 등의 작업을 수행할 수 있습니다
Network topology 네트워크를 시각적으로 표현하여, 어떤 기기가 다른 기기와 연결되어 있는지 보여줍니다
Hotspot
캡티브 포털(핫스팟), 내부/외부 RADIUS 서버, RADIUS MAC 인증, SMS 인증, SSO 인증, 내부/외부 랜딩
페이지, 월드 가든, 사용자 스크립트, URL 매개변수, 사용자 그룹, 개별 사용자 또는 그룹별 제한 설정, 사용자 관리,
사용자 정의가 가능한 9가지 기본 테마 및 사용자 정의 핫스팟 테마 업로드 및 다운로드 기능
DHCP 고정 및 동적 IP 할당, DHCP 중계, DHCP 서버 구성, 상태, 고정 할당: 와일드카드가 포함된 MAC 주소
QoS / Smart Queue
Management (SQM)
발신지/수신지, 서비스, 프로토콜 또는 포트를 기준으로 한 트래픽 우선순위 큐잉, WMM, 802.11e
DDNS 77개 이상의 서비스 제공업체를 지원하며, 그 외의 업체는 수동으로 설정할 수 있습니다